Канашская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2023 года

№ 82/515-V
	О приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Канашской районной территориальной избирательной комиссии

 В связи с истечением срока полномочий действующего состава Молодежной избирательной комиссии при Канашской районной территориальной избирательной комиссии (далее – Молодежная избирательная комиссия), в соответствии с пунктом 2.3 Положения о молодежной избирательной комиссии при Канашской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Канашской районной территориальной избирательной комиссии от 22.01.2011 №3/9-III , Канашская районная территориальная комиссия решила:
1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии с 20 февраля 2023 года по 22 марта 2023 года.

3. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на секретаря Канашской районной территориальной избирательной комиссии Курылеву О.И.
Председатель Канашской районной

территориальной избирательной комиссии
                                             Л.А. Арсентьева
Секретарь Канашской районной

территориальной избирательной комиссии                                                        О.И. Курылева